

**Amenajarea parcului de cultura
si agrement "Bunica Ioana" din
satul Ciulucani r. Telenesti N
03/17**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 7-1-3
forme mici arhitecturale**

Valoarea de deviz 109 465,46 lei

Intocmit in prețuri curente 14.04.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-1-3:				

Manopera:

1.	7123011000200	Betonist	h-om	169,750	75,00	12 731,250
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	47,000	75,00	3 525,000
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,750	75,00	1 181,250
		Total manopera				17 437,50

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	5,250	0,00	0,000
2.	2030112931102133	скамья	buc	20,000	1 750,00	35 000,000
3.	2030112931102134	Урна	buc	10,000	545,00	5 450,000
4.	20301129311041	Containere pentru gunoi 1100 l	buc	2,000	2 583,00	5 166,000
5.	203011293110411	Горка скат	buc	1,000	5 000,00	5 000,000
6.	203011293110412	Качели	buc	2,000	2 200,00	4 400,000
7.	203011293110413	Качалка балансир	buc	2,000	3 000,00	6 000,000
8.	26631021000002	Beton M200	m3	1,980	1 200,00	2 376,000
		Total materiale de construcții				63 392,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total:

Total	lei	91 221,22
TVA	20,00 %	18 244,24

Total deviz:

109 465,46

Intocmit

(S.C. "IONICON" SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)